
D66
kr

Amendement: Profilering Oss e.o. ten aanzien van toeristische recreatie

De Raad van de Gemeente Oss in vergadering bijeen op 8 november 2018,

Constaterende dat:
- Het ontbreekt aan goede herkenbaarheid van de gemeente Oss met zijn omgeving

als aantrekkelijk voor toeristische recreatie.

Overwegende dat:
- Een weergave van het gebied van het kenmerkende stroomprofiel van de Maas en

met visualisatie van karakteristieke elementen zoals de kanonnen van Ravenstein,
Kerken, Molens en landschappelijke elementen als basis kan dienen voor een
systematische profilering en promotie.

- Een kunstmatige skyline kan dienen als een herkenbaar afgeleid profiel wat gebruikt
kan worden als terugkerend kenmerk voor promotie activiteiten.

- Er middelen ontbreken voor de realisatie van een dergelijke visualisatie (in
verschillende afmetingen en variërend van bord langs de weg tot promotie materiaal
op (A5) papier en smartphone).

Besluit:
- Voor 2019 een incidenteel bedrag van €30.000,-- beschikbaar te stellen voor de

realisatie van een beeldmerk als terugkerend kenmerk voor promotie activiteiten;
- Dit bedrag te dekken uit de Algemene Reserve gemeente Oss.

En gaat over tot de orde van de dag,

Frans Molenkamp,

Henriëtte ders


